

## Biuletyn Informacyjny luty 2025

>>> II/2025



# BIULETYN INFORMACYJNY GMINY ŻELECHÓW

luty 2025 <<<

**Gmina Żelechów**

08-430 Żelechów, ul. Rynek 1

tel. +48 25 754 11 44

urząd@zelechow.pl

www.zelechow.pl

### Szanowni Państwo,

W miesiącu marcu przypada ważna data dla wszystkich kobiet. Obchodzony w dniu **8 marca Dzień Kobiet** ma na celu uhonorowanie wszystkich kobiet – matek, córek, partnerek, przyjaciółek, koleżanek z pracy i innych ważnych kobiet w naszym życiu. Ten wyjątkowy dzień jest też okazją, aby podkreślić rolę i osiągnięcia kobiet we wszystkich aspektach życia, w tym w społeczeństwie i rodzinie.

Jako przedstawiciele płci męskiej lokalnego samorządu składamy z tej okazji najlepsze życzenia wszystkim Mieszkankom naszej Gminy (dużym i małym). Życzymy Wam Drogie Panie spełnienia marzeń oraz wielu chwil pełnych radości i uśmiechu. Abyście zawsze czuły się wyjątkowe i doceniane za to, kim jesteście i co robicie. Jesteście siłą, która napędza świat do przodu, a Wasze poświęcenie i oddanie dla innych zasługuje na najwyższe uznanie.

W sposób szczególny chcemy dziś wspomnieć o Kobietach w naszym lokalnym samorządzie. Nasza Gmina jest przykładem, że kobiety doskonale odnajdują się w roli "kobiet na stanowiskach". Wnosicie Drogie Panie w codzienną pracę dużo ciepła, stawiając na budowanie relacji międzyludzkich i współpracę będąc jednocześnie skuteczne i konsekwentne w działaniu.

Życzymy Burmistrz Żelechowa, Sekretarz i Skarbnik Gminy, Paniom Radnym, Dyrektorkom jednostek podległych i szkół, Sołtyskom, członkiniom KGW oraz wszystkim pracownikom urzędu abyście zawsze miały w sobie mnóstwo pozytywnej energii, odwagi i determinacji. Niech każdy dzień przynosi Wam satysfakcję z osiągnięć, a także dużo radości i uśmiechu.

Drogie Panie, niech ten dzień przypomni Wam, jak wiele znaczą dla wszystkich i jak bardzo cenna jest Wasza obecność.

Wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Kobiet!

*Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Michał Bogusz  
Zastępca Burmistrza Żelechowa Michał Szymaniuk*

Przedstawiamy gminny Biuletyn Informacyjny za miesiąc luty. Znajdziecie w nim Państwo m.in.:

- informacje na temat składania wniosków do PLANU OGÓLNEGO,
- relację z wystawionej przez grupę teatralną „Niby nic” sztuki „Grube ryby”,
- informacje na temat działalności sekcji siatkówki Klubu Sportowego Sęp Żelechów,
- zdjęcia laureatów XXVIII Otwartego Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Żelechowa.

Zachęcamy do zapoznania się z biuletynem i korzystania z wersji papierowej, dostępnej w Urzędzie Miejskim w Żelechowie oraz u sołtysów.



